Besides this bill or bull of the pope, sent unto the archbishop of 
Canterbury and to the bishop of London, bearing date, eleventh 
Kalend. Jun. and the seventh year of the reign of the pope ; I find, 
moreover, in the said story, two other letters' of the pope concerning 

(0 The editor subjoins the two letters to which our author alludes, from Wilkint's Concille 
Magna Britannia. et Hibernia, pp. 117, 118. 

Ali& Maw apostolic& ad tikadum eum ad comparendum carom domino papa. 	Ex neg. 
Sudbury, fol. 45. b.—" Gregorius opiscOpus, serous servorum Del, venerabilibus fratribus archi- 
episcopo Cantuariensi, et episcouo Londonensi, salutem, et apostolicam benedietionem. 	Nupar 
nos non sine glati cordis turbattone, ex plurtum fide dignerum signification° pereepto, quad 
Johannes Wycliff,rector eeelesite de Lutterworth, Lincolniensis dicecesis, sacra paginte professor, 
utinam non magister errorum, in CM detestahilem vesaniam tomer° proruperat, quod nonnullas 
propositions et coothisiones erroneas ac faisas, et male in fide sonantes, gum statttm totius cede-
site subvertete et enervate nituntur,quarnmqute aliquie, Beet quibusdam mutatis terminis, imitari 
videbantur pervenas opinions, et dectrinam indoctam damnatas memories hfarsilii de .Padun, et . siehannis de Ganduna, quorum Uber per felicis rceordationis Jubandetn papaw XXII. mardeces-
sorem nostrum, roprobatus extitit et damnatus, non rerebatur in rogue Anglia asserere, dogrnati-
rare, et ptiblice przedicare, illis nonnullos Christi Orioles malign° inlictens, ac a fide esthetics, sine 
qua non est salus, faciens deviate. 	Nos attendentes, quod tarn pernictosum maim, quod in 
plurimos scrpere poterat, corum animas lothati contagion necando, non debeharnust  prout nec 
debemus, sub dissimulation transire; vobis per alias nosttas ilteras commisintris et mandavimus, 
et vos,vel alter vestrum de dittatum propositionum et conclusionum assertione, quorum copiam 
sub bulls nostra alighting interclusam, vos secrete informantes, si its ease inveneritis przedictum 
Johannem auctotltate Matra capi, et carceribus maneipari faccretis, ettmque sub bona custodia 
tenetetis in vineulis, donee a nobis super hoc receperitis ailed in mandatis, prout in dktis literis 
plenius cantinctur. 	Considerantes Bayne, quad priefatus Johannes hajusmodi captioncen ot car-
cerationem forte pramentions, posset (quod absit) per lugs, latitationis prmsidia dictum nostrum 
mandatum in grarissimuln tidei detrimentum °Indere; nos, ne tam damnabiles propositiones et 
conclusions Intlikussm, et maim temerarius assertor impunitus remarteant, in detritnentum 
gravissiniutu fidei prtelibatte, fraternitati vestals per apostolim scripts committimus et mandamus, 
quatenus yes, vel alter rostrum, per yes vel alium, see alias, pnefatum Johannem, si per vos mid 
et carman non possit, per °dictum publicum proplonendum in studio Oxoniensi dicta+ diuresis, et 
BIM Weis publieis, de qutbus sit verisimilis conjecture, quod ad dicti Johanna notitiam perveniro 
valeat, et do quibus voles expedite vitkatur, ex pre nostra peremptatie moncre et citare curetis, 
quod to to return mensium spatium a die eitationis hujusmodi in antes computandum, ubicunquo 
tune nos esse eontigerit, compareat personaliter coram nobis, super propositionibus of conclusi-
onibris hujusmodi responsurus me dictums, et rectums quicquid super cis duxertmus ordinandum, 
et ordo dittaverft ration's ; prtedicendo in hujusmodi eitationis edict°, quad, sive idem Johannes 
in hujusmodi termini) compatuerit, sive non comparnerit, nos super pnemissis, et contra etnn; 
pique ad debilam condemnationem ipsius inclusive procedemus, prod ejus demorita exigent, ao 
nobis corundum Doom et conservationem diem Nei videlitur expedire. Volumus autem, et prm-
sentium tenore statuimus, quod prmdleta citatio sic facts, perinde puelntum Johannem motet, no 
al sibi perconaliter insinuata et intimate fuisset ; constitution° quacunquo comtarin non °Want°. 
Diem verocitationis et fermata, et quicquid fccerhis in pradictis, nobis per vestras literati, vestris 
sigrUis marks, hart= scriem confiscates, lideliter et quam citrus potcritis, intimate curctis. 
Dat. Roam spud Sonoma Mariam Majorem, II cal. Junii, pontificatus nostri anno septimo." 
{A.D. 1377, the 51st Ed. 111.1